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

/Jahr, Kaufpreis 2.750.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Wismar
Zentral gelegenes Wohn- und Geschäfts-
haus, 4WE, 1 Ladengeschäft, ca. 515m² ver-
mietbare Fläche, ca. 344 m² Grdst., Bj. 1930,
1999 saniert, Mieteinnahme p.a. 40.000,- €,
diesesGebäudeunterliegt nicht denAnforde-
rungen des ENEV, KP: 890.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck
Helle, sehr gut geschnittene Büroräume mit
Hafenblick! Ca. 202 m² Bürofläche, 7 Büro-
räume, WC-Anlagen, Teeküche, Konferenz-
raum, ein weiterer Konferenzraum kann an-
gemietet werden,Mitarbeiterkantine imEG, 5
Außenstellplätze, Bj. 1954, B: 164,5 kWh/-
(m²a), Gas-ZH, Nettokaltmiete 1.919,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Innenstadt
Große Filialfläche in 1A-Lage, ca. 709m²Ge-
samtfl., ca. 395 m² Filialbereich, viels. Nut-
zungsmöglichkeiten, Mietdauer nach Ab-
sprache, gr. Schaufensterfront, Bj. 1956, V:
196,7 kWh/(m²a), Öl-ZH, NKM 7.090,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - Innenstadt
Große Lagerfläche in 1A-Lage, ca. 151 m²
Gesamtfläche, mehrere Nutzungsmöglich-
keiten, Mietdauer nach Absprache, sofort
verfügbar, Hub-Laderampe, Oberlichter, Bj.
1954, V: 123,0 kWh/(m²a), Gas-ZH, Netto-
kaltmiete 1.510,00 € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Altbauvilla gesucht!
Solventer Steuerberater sucht für seine Fa-
milie uns sich eine charmante Villa (gern Ju-
gendstil) ab 160 m² und mit min. 4 Zimmern.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bad Schwartau ges.!
Sympathisches Lehrerehepaar sucht für de-
ren zwei Kinder und sich ein freistehendes
Einfamilienhaus mit min. 3 Schlafzimmern in
Bad Schwartau oder Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 600.000,- € ges.!
Sympathischer Chemiker su. für seine Fami-
lie und sich ein gepflegtes, freist. Einfamilien-
haus in ruhiger Lage. Bis 600.000,- €

0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bungalow gesucht!
Nach dem Hausverkauf suchen wir für ein
herzliches Seniorenehepaar einen gepfleg-
ten Bungalow mit sonniger Terrasse. Gern
mit Garage (kein Muss!)
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

DHH ab 90 m² ges.!
Nach demWohnungsverkauf sucht ein Lübe-
cker Pärchen eine gepflegte DHHmit min. 90
m² und 3 Schlafzimmern. Bis 400.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EFH ab 110 m² ges.!
Wir suchen für einen Akademiker und seine
Familie ein gepflegtes EFH ab 110 m² u. min.
3 Schlafzimmern auf sonnigem Grundstück.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EFH in Lübeck ges.!
Solventer Chirurg sucht für seine Familie und
sich ein freistehendes Einfamilienhaus oder
Stadthaus in schöner Lage von Lübeck. Gern
mit großem, sonnigem Garten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EFH in NWM gesucht!
Für ein Lübecker Ehepaar mit zwei Töchtern
suchenwir ein freistehendes, gepflegtesEFH
mit min. 4 Schlafzimmern in Nordwestmeck-
lenburg.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.deReihenhaus ges.!

Sympathische tiermedizinische Fachange-
stellte sucht für ihre zwei Kinder und sich ein
charmantes Reihenhaus ab 3 Zimmern in ru-
higer Lage. Gern mit sonniger Terrasse und
kleinem Garten.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Zweifamilienhaus ges.!
Wir suchen für ein Ehepaar mit drei Kindern
ein gepfl. Zweifamilienhaus oder ein groß-
zügiges Einfamilienhaus mit Einliegerwoh-
nung für die Schwiegereltern.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kreis Stormarn ges.!
Für eine Familiemit Jobs in Hamburg und Lü-
beck suchen wir ein gepflegtes EFH ab 110
m² und guter Anbindung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

RH o. DHH ges.!
Wir suchen für ein junges Pärchen m. Famili-
enzuwachs eine gepfl. DHH oder ein groß-
zügiges RH in / um Lübeck.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

MFH ab 5 WE ges.!
Für ein solventes Familienunternehmen su-
chenwir ein gut vermietetes Anlageobjektmit
mindestens 5 Wohneinheiten in oder um Lü-
beck. Bis 2,5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Sanierungsb. MFH ...
... gesucht! Für den Inhaber eines Bauunter-
nehmens suchen wir ein Mehrfamilienhaus
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